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迦 密 唐 賓 南 紀 念 中 學 

課外活動通知書 
 
敬啟者： 貴子弟為入境事務處青少年領袖團團員，為了透過持續的團隊訓練培養學生的堅毅

及合作精神，學校將安排 貴子弟參加以下的活動，詳情如下： 
 

活動名稱：入境事務處青少年領袖團集會 
 

1) 組   織： 入境事務處青少年領袖團 人 數： 30-40人 費 用： 全免 
   
2) 活動性質： 團隊訓練 地 點： 詳見附頁 

   
3) 活動日期： 2024年9月25日至2025年5月21日（逢星期三）（詳見附頁） 

  
4) 活動時間： 下午4:00至5:30（詳見後頁） 

  
5) 負責老師： 方偉傑老師 服   裝： 體育服或入境事務處青少年領袖團制服
   
6) 注意事項： 此通知書必須蓋有本校藍色校印方為有效，請各家長留意！  
  

請 台端閱後簽署回條於25-9-2024（星期三）或之前，交 貴子弟轉予負責老師為荷。 
 
  此致  
貴家長 

迦密唐賓南紀念中學校長 
 
 

謹啟 
二零二四年九月六日 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

回   條 
敬覆者：本人已知悉學校舉辦入境事務處青少年領袖團集會，並□ 同意 / □ 不同意 
敝子弟參加。 
 

此覆 
迦密唐賓南紀念中學校長 
 
 

___班 學 生：                  (   ) 

家 長 簽 署：                       

2024年             月             日 
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入境事務處青少年領袖團集會安排  

 
本年度上學期集會隊安排如下： 

日期 時間 地點 

25/9/2024 

下午 4:00 - 6:00 

入境事務學院 

（入境處安排專車往返學校） 

、學校操場或課室 

9/10/2024 

16/10/2024 

30/10/2024 

13/11/2024 

20/11/2024 

27/11/2024 

11/12/2024 

18/12/2024 

 
本年度下學期集會隊安排如下： 

日期 時間 地點 

22/1/2025 

下午 4:00 - 6:00 

入境事務學院 

（入境處安排專車往返學校） 

、校內操場或課室 

12/2/2025 

19/2/2025 

26/2/2025 

12/3/2025 

19/3/2025 

30/4/2025 

14/5/2025 

 

備註： 

1. 如因事請假，須於星期一前將家長信呈交負責老師。凡未能按照手續請假或沒有合理理由

而缺席者，均會受到處分。 

2. 如天文台在集會、服務及課程前四小時發出八號預警／八號或以上熱帶氣旋警告信號、紅

色或黑色之暴雨警告訊號，入境事務處青少年領袖團將會取消一切轄下的活動。 

3. 請留意本隊的活動更新資料。 


